

Pixtagger AB
Org nr 559126-3941

Årsredovisning för räkenskapsåret 230901 - 240831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-11-03

Elektroniskt underskriven av:

Sergio C.Galeano
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder produkter, tjänster och konsultation inom områdena e-handel, webboptimering, applikationer, grafisk design, fotografering och digital marknadsföring samt därmed förenliga tjänster.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågår just nu flera globala oroligheter och konflikter. Under verksamhetsåret har inflationen påverkat företagets omsättning negativt. Styrelsen har följt utvecklingen och försökt minimera effekten.

Flerårsöversikt, kkr	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	509	858	813	420	180
Resultat efter finansiella poster	-144	153	62	194	142
Soliditet %	88	86	81	75	81

Omsättningen har minskat med 41 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta på grund av att rådande lågkonjunktur påverkar kundernas köpbeteende och efterfrågan på marknaden har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	241 911	129 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		129 626	-129 626
Årets resultat			-96 435
Belopp vid årets utgång	50 000	371 537	-96 435

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 39 000 kr (39 000 kr).

	230901
Förslag till resultatdisposition	240831
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	371 537
årets resultat	-96 435
Totalt	275 102
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	275 102
Totalt	275 102

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230901-240831	220901-230831
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		509 169	857 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		509 169	857 799
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 773	-16 936
Övriga externa kostnader		-40 846	-22 728
Personalkostnader	1	-603 985	-664 834
Summa rörelsekostnader		-654 604	-704 498
Rörelseresultat		-145 435	153 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 000	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-325
Summa finansiella poster		1 000	-93
Resultat efter finansiella poster		-144 435	153 208
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	0
Summa bokslutsdispositioner		48 000	0
Resultat före skatt		-96 435	153 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 582
Årets resultat		-96 435	129 626

BALANSRÄKNING	Not	240831	230831
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	77 000	77 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		77 000	77 000
Summa anläggningstillgångar		77 000	77 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 776	34 053
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 745	65 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259	0
Summa kortfristiga fordringar		59 780	99 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 681	358 627
Summa kassa och bank		234 681	358 627
Summa omsättningstillgångar		294 461	458 358
SUMMA TILLGÅNGAR		371 461	535 358

BALANSRÄKNING	Not	240831	230831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		371 537	241 911
Årets resultat		-96 435	129 626
Summa fritt eget kapital		275 102	371 537
Summa eget kapital		325 102	421 537
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	48 000
Summa obeskattade reserver		0	48 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		584	0
Övriga skulder		42 275	62 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	3 500
Summa kortfristiga skulder		46 359	65 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		371 461	535 358

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230901	220901
	240831	230831
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Andra långfristiga fordringar	240831	230831
Ingående anskaffningsvärden	77 000	0
Årets förändring	0	77 000
Utgående anskaffningsvärden	77 000	77 000
Utgående redovisat värde	77 000	77 000

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut, människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur globala oroligheter och konflikter påverkar verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Enligt separat elektronisk underskrift.

Sergio C Galeano
Sergio C Galeano
Styrelseledamot
2024-11-01